

ミルクを食べるたっぷりのび～るモzzarellaミックスチーズ 80g

6ミリシュレッド

【商品仕様】

商品名	ミルクを食べるたっぷりのび～るモzzarellaミックスチーズ 80g								
荷姿仕様	80g×12袋×6中箱=72袋 (NET5.76kg)								
商品サイズ	商品	縦	185 mm	×	横	140 mm	×	高さ	20 mm
	中箱	縦	184 mm	×	横	290 mm	×	高さ	88 mm
	外箱	縦	305 mm	×	横	386 mm	×	高さ	284 mm
商品コード	034507								
JANコード(商品)	4964312345074		物流コード(中箱)	24964312345078					
物流コード(外箱)	14964312345071								

【一括表示】

【栄養成分／1袋80g当り】

種類別	ナチュラルチーズ	エネルギー	263 kcal
原材料名	ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、セルロース	たんぱく質	19.7 g
内容量	80g	脂質	19.8 g
賞味期限	この面の下部に記載 (製造日より4ヶ月)	炭水化物	1.4 g
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	ナトリウム	474 mg
原産国名	ナチュラルチーズ(アメリカ)	カルシウム	559 mg
製造者	マリンフード株式会社 MIO 大阪府豊中市豊南町東4-5-1	食塩相当量	1.2 g

【商品説明】

コンセプト	モzzarellaチーズを60%以上配合した約6ミリ幅のシュレッドチーズ
ターゲット	量販店、生協、百貨店、その他小売
商品特長	<ul style="list-style-type: none"> モzzarellaチーズを60%以上配合した約6ミリ幅のシュレッドチーズです。 加熱すると伸びが良く、いろいろなお料理にご使用頂けます。 パッケージに調理例を13パターン掲載しています。
使用例	<ul style="list-style-type: none"> グラタンやドリア用のチーズとして ピザ、ピザトースト用のチーズとして
アレルギー	乳

【商品外観】

